

PSZI 2084 Solution Kft

DÁTUM: 2026.05.19.

Telefonszám 702571598

LEJÁRAT DÁTUMA: 2026.06.19.

Piliscsév Kamerarendszer korszerűsítés

Műszaki tartalom: A kamerarendszer korszerűsítése során a kamerák és az őket értelmezni tudó rögzítő cseréjére lesz szükség. **A hálózati eszközök cseréje nem szükséges, csak a hibás eszközöket cseréljük. Ennek feltárása és javítása rezszi óradíjas munka.**

A rendszert a polgármesteri hivatalból egy kliens gépen keresztül lehet majd elérni, amit a hivatal meglévő állományból biztosít. A kamerarendszer távoli eléréséhez az iskola hálózatát fogjuk használni.

Előző karbantartás során megállapított hibák anyagszükségletét az árajánlat végén a javítási táblázatban feltüntetjük. **A hálózat javítása elengedhetetlen a kamerarendszer működéséhez.**

Az ajánlatban a háttértár cseréje nem szerepel, alapvetően a régi rendszerből kisserelt eszközöket használjuk.

A rendszer működéséhez elengedhetetlen a hálózati eszközök egymással szembeni optikai láthatósága, melynek biztosítása folyamatosan ellenőrizendő.

A kamerák szerelését minden esetben karos emelőről végezzük, ami külön költségként szerepel, az árajánlat nem tartalmazza.

A rendszer folyamatos üzemeléséhez rendszeres karbantartás szükséges.

**Árajánlat kamerarendszer felújításához, analitika nélkül
Piliscsév**

	Megnevezés	Mennyiség	ME	Anyag	Anyag összesen	Munkadíj	Munkadíj összesen
1	Novus NVR-6432-H2/F-II video rögzítő	1	db	86 300	86 300	60 000	60 000
2	TP-Link switch TL-SG2008 24 portos	1	db	52 100	52 100	18 000	18 000
3	Rack szekrény 6U	1	db	0	0	30 000	30 000
4	Elosztó rackba csavarozható	1	db	0	0	9 000	9 000
5	Rack csavarok	1	cs	0	0	0	0
6	Novus NVIP-6H-6202M/WL 2,8-12 csőkamera	7	db	42 900	300 300	20 000	140 000
7	Szerelési anyagok	1	db	0	0	0	0
8	Dokumntállítás	1	db	0	0	300 000	300 000
9	Üzembe helyezés	1	db	0	0	550 000	550 000
10	Programozás	1	db	0	0	550 000	550 000
Összesen:					438 700		1 657 000
	Összesen:						2 095 700

Az árak nettóban értendők.

**Hálózati rendszer javítása
Piliscsév**

	Megnevezés	Mennyiség	ME	Anyag	Anyag összesen	Munkadíj	Munkadíj összesen
1	Dahua PFS3103-1GT1ET-60- V2 PoE switch	2	db	23 423	46 846	27 000	54 000
2	DRL-48V75W1AZ tápegység PoE switchekhez	3	db	8 582	25 746	18 000	54 000
3	Ubiquiti antenna	3	db	26 108	78 324	18 000	54 000
4	Ubiquiti antenna konzol	5	db	2 500	12 500	9 000	45 000
5	POE tápfeladó passzí 24V	5	db	6 001	30 005	9 000	45 000
6	Patch kábel	10	db	317	3 170	0	0
7	Egyéb szerelési anyag	1	db	40 000	40 000	0	0
8	Munkadíj körülbelül	48	db	0	0	9 000	432 000
Összesen:					236 591		684 000
	Összesen:						920 591

Az árak nettóban értendők.